Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ № ________

		ПРОЕКТ

	Об утверждении стоимости услуг по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе  по вопросам похоронного дела, оказывающей данные услуги, за счет средств Фонда социального страхования Российской Федерации по городскому округу Кинель Самарской области

В   соответствии  со статьей 9 Федерального  закона от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.04.2015г. №68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  и постановлением Правительства РФ от 26 января 2017 г. N 88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших  граждан,  подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, и умерших несовершеннолетних членов семей граждан, подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с  материнством на день смерти указанных членов семей по городскому округу Кинель Самарской области  согласно Приложению  к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель от 27.12.2016года № 3909 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе  по вопросам похоронного дела, оказывающей данные услуги, за счет средств Фонда социального страхования Российской Федерации на 2017год».
3. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области (Кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
4. Настоящее постановление  вступает  в силу на следующий день после  дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие  с 01.02.2017года.

Глава городского округа                                                                   В.А.Чихирев

Петропавлова 61459
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту  постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «Об утверждении стоимости услуг по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе  по вопросам похоронного дела, оказывающей данные услуги, за счет средств Фонда социального страхования Российской Федерации по городскому округу Кинель Самарской области»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

Директор  филиала  №14 ГУ-СРО ФСС РФ

Д.В.Богданов

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «Об утверждении стоимости услуг по погребению, подлежащих возмещению специализированной службе  по вопросам похоронного дела, оказывающей данные услуги, за счет средств Фонда социального страхования Российской Федерации по городскому округу Кинель Самарской области»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа

	Прокудин А.А.

	Руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка

	Фокина Л.Г.

	Начальник юридического отдела аппарата

	Рысаева С.Р.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа Кинель
Самарской области
от ___________  №________

Стоимость
услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг
по погребению умерших граждан,  подлежавших обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти, и умерших несовершеннолетних членов семей граждан, подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с  материнством на день смерти указанных членов семей
по городскому округу Кинель Самарской области

	№ п/п
	Вид услуг по погребению
	Тариф
(цена),
руб.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1971,59

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1423,2

	4.
	Погребение
	2167,46

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	5562,25